
UCHWAŁA NR XLVII.472.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 20201 r. 
poz.1372 z późn.zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości oznaczonej w rejestrze gruntów 

numerem 137/3 o powierzchni 0,0050 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobiesław, gmina Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: F2B504E8-01ED-431D-9418-143E8C4DC66F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-10T09:16:42+0100
	Grzegorz Hejno




